

Beta House ApS
Østergade 21, 8500 Grenaa

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 77 75 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Carsten Fabricius Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beta House ApS
Østergade 21
8500 Grenaa

CVR-nr.: 33 77 75 90
Stiftet: 1. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Carsten Fabricius Madsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive barvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	463.574	658.404
1 Personaleomkostninger	-216.790	-226.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.904	-23.140
Resultat før finansielle poster	235.880	409.077
Øvrige finansielle omkostninger	-39	-16.842
Resultat før skat	235.841	392.235
2 Skat af årets resultat	-18.899	-54.793
Årets resultat	216.942	337.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.942	204.998
Overføres til overført resultat	0	132.444
Disponeret i alt	216.942	337.442

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	44.000	46.000
Varebeholdninger i alt	<u>44.000</u>	<u>46.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.740	1.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.000	0
Andre tilgodehavender	60.836	79.347
Tilgodehavender i alt	<u>438.576</u>	<u>80.785</u>
Likvide beholdninger	181.279	709.850
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.855</u>	<u>836.635</u>
Aktiver i alt	<u>663.855</u>	<u>836.635</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	0	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>216.942</u>	<u>204.998</u>
Egenkapital i alt	<u>296.942</u>	<u>284.998</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.298	123.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.542	270.501
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.899	0
Anden gæld	<u>56.174</u>	<u>122.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.913</u>	<u>515.637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.913</u>	<u>551.637</u>
Passiver i alt	<u>663.855</u>	<u>836.635</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	203.598	213.304
Andre omkostninger til social sikring	2.083	2.070
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.109</u>	<u>10.813</u>
	<u>216.790</u>	<u>226.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>18.899</u>	<u>54.793</u>
	<u>18.899</u>	<u>54.793</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>931.733</u>
Kostpris ultimo		<u>931.733</u>
Af- og nedskrivninger primo		931.733
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>931.733</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	-132.444
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>132.444</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.942</u>	<u>204.998</u>
	<u>216.942</u>	<u>204.998</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buddy Grenå CTR ApS, CVR-nr. 27 25 56 04 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.